ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /GM-UBND              Quảng Ngãi, ngày       tháng  3  năm 2024

GIẤY MỜI

UBND tỉnh làm việc với Sở Khoa học và Công nghệ để chỉ đạo triển khai

thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2024.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền - Chủ trì;

- Mời đại diện Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và

Môi trường, Giao thông vận tải, Xây dựng, Công Thương, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thông tin

và Truyền thông, Lao động - Thương binh và Xã hội, Nội vụ, Ngoại vụ, Y tế, Tư

pháp, Thanh tra tỉnh, Ban Dân tộc tỉnh;

- Mời lãnh đạo Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;

- Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ và lãnh đạo các

phòng, đơn vị thuộc Sở (giao Sở Khoa học và Công nghệ mời);

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Đài PT&TH tỉnh Quảng Ngãi;

- VPUB: PCVP(VX), KTN, NC, KGVX, CBTH.

2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 13/3/2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp B, Hội trường tỉnh (số 50 Hùng Vương,

thành phố Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Sở Khoa học và Công nghệ rà soát, báo cáo

đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ trong năm 2023; các ý kiến chỉ đạo của

UBND tỉnh; những tồn tại, hạn chế, vướng mắc và nguyên nhân (nhất là các đề

tài, nhiệm vụ khoa học; chương trình KH&CN hỗ trợ doanh nghiệp...); kế

hoạch, nhiệm vụ, giải pháp của Ngành năm 2024, báo cáo tại cuộc họp (tài liệu
gửi Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 12/3/2024).

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như Thành phần;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- VPUB: Phòng HC-QT;

- Lưu: VT, KGVX.thiên82

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-03-08T10:52:33+0700

		2024-03-08T10:54:38+0700

		2024-03-08T10:54:38+0700

		2024-03-08T10:54:38+0700